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„Irytowanie się na moją niesprawność byłoby stratą czasu. Ludzie nie mają czasu dla kogoś, kto się zawsze złości lub narzeka. Trzeba iść ze swym życiem do przodu, i myślę,

że udawało mi się to nieźle.” 
Stephen Hawking

Maj upłynął nam pod hasłem integracji międzypokoleniowej z nutą profilaktyki dla dobrej kondycji i oczywiście dobrej zabawy.

Odwiedzili nas uczniowie z Gimnazjum nr 28 im. Kawalerów Orderu Białego, z którymi aktywnie spędziliśmy czas pobudzając pamięć i myślenie strategiczne. Przy stolikach z grami toczyły się istne bitwy, jednak nie na miecze a na sprawny umysł, szybkie reakcje czy spostrzegawczość. Podczas gier, nie zabrakło rozmów, bardziej lub mniej poważnych - o życiu, nauce i czasie. Uczniom było z nami tak miło, że zaprosili nas do swojej szkoły na uroczyste zakończenie roku szkolnego.

 

W naszych nowych wnętrzach gościliśmy również studentki pielęgniarstwa z Uniwersytetu Medycznego, które w przystępny dla nas sposób opowiedziały o zdrowych nawykach, zapobieganiu chorobom cywilizacyjnym, higienie ciała i snu. Przyszłe pielęgniarki zmierzyły nam ciśnienie, osłuchały płuca i serce, wyręczyły także małe „zdrowotne” upominki. Nie poprzestały na samym opowiadaniu – na koniec każdy z nas rozwiązywał „zdrowe” zagadki i rebusy utrwalając zdobytą wiedzę. Kiedyś to my uczyliśmy swoje dzieci i wnuki chodzenia, pisania, dobrego zachowania, dziś młode pokolenie uczy nas jak być zdrowym na dłużej - to miła zamiana ról.

Bardzo chętnie spotykamy się z młodzieżą. Przed nimi wakacje i czas wolny od szkoły a my już nie możemy się doczekać kolejnych międzypokoleniowych potyczek.
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Fot. 1 integracja międzypokoleniowa; Źródło: materiały własne

a ponadto w maju

Dzień Matki -występ przedszkolaków

Jak co roku w naszym domu uroczyście obchodzimy Dzień Matki. W tym wyjątkowym dniu odwiedziły nas dzieci z Przedszkola  numer 87 z programem artystycznym. Dzieci z dużym zaangażowaniem przystąpiły do prezentowania swoich możliwości wokalnych, recytatorskich i tanecznych. Przedstawienie zakończone zostało odśpiewaniem pięknej piosenki pt. „Kocham Cię”. Następnie  wspólnie z Seniorami mogliśmy uczestniczyć w zabawie ruchowej prowadzonej przez dzieci. Uroczystość zakończyła się słodkim poczęstunkiem, zadowoleni Seniorzy ze szczerego serca dziękowali dzieciom za przygotowanie tej jakże miłej i ważnej uroczystości.

Turniej Warcabowy

17.05.2018  odbył się w DPS przy ul. Mącznej Turniej Warcabowy o Puchar Miejskiego Centrum Usług Socjalnych. Organizatorzy w pięknie udekorowanej sali  stworzyli prawdziwie sportową ale i ciepłą atmosferę, która pomagała naszym Seniorom skupić się na grze. Wszyscy ambitnie walczyli o pierwsze miejsce, zawodnicy pokazali wysokie umiejętności strategiczne i taktyczne, przy czym zastosowali zdumiewająco zaawansowane metody gry. Z przyjemnością możemy poinformować iż nasi Seniorzy zajęli szóste  miejsce z czego jesteśmy niezwykle dumni.

Ciąg dalszy obchodów Dnia Matki- występ zespołu muzycznego

Z okazji wyjątkowego dnia odwiedził nas zespól muzycznym Amazonki z repertuarem piosenek  związanych z świętem wszystkich Mam. Mieliśmy przyjemność wysłuchać przepięknie zaaranżowanych piosenek o mamie, które bardzo  nam się podobały, dlatego śpiewaliśmy  razem z zespołem. Uwielbiamy takie wspaniałe niespodzianki i serdecznie dziękujemy za odwiedziny. Czekamy z utęsknieniem na następny występ.

Turniej gry w boule

Wspólnie z Seniorami wzięliśmy czynny udział w Turnieju Gry Boule w DPS Rędzińska. Gra przebiegała w przyjaznej atmosferze, dzięki której mogliśmy się odprężyć na świeżym powietrzu. Rywalizacja była gorliwa, ale mamy się czym pochwalić ponieważ nasz drużyna zajęła piąte miejsce. Przez cały turniej na uczestników czekały słodkie przepyszne wypieki oraz zimne napoje. Organizatorom jeszcze raz dziękujemy  za zaproszenie, miłą gościnę i przepyszny poczęstunek.

Prelekcja prowadzona przez Strażnika miejskiego ,,Herby Wrocławia”

22.05.2018 w naszym domu odbyła się  prelekcja  edukacyjna na temat  ,,Herbów Wrocławia”. Strażnik  Paweł pasjonat  historii w bardzo ciekawy sposób opowiedział nam o herbach Wrocławia oraz innych ciekawostkach dotyczących naszego miasta. Przeprowadził również z naszymi klientami rozmowę na temat bezpieczeństwa i numerów alarmowych. W podziękowaniu za bardzo ciekawe spotkanie wręczyliśmy własnoręcznie wykonany świecznik.
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